• Akun varaustaso
• Ulos tuleva virta
• Akun jännite
• Virrankulutus
• Toiminta-aika nykyisellä
virrankulutuksella
RCBO
VIKAVIRTASUOJA +
YLIKUORMITUSSUOJA
LCD-NÄYTTÖ RCBO
BMS-SUOJAUS YLILATAUS, YLILATAUKSEN PURKAUS, LÄMPÖTILA/OIKOSULKU
600W  | 1500W | 3000W
CLEAN ENERGY - ZERO EMISSIONS
GenZero 3000W GenZero 1500W GenZero 600W
Ulostulo (jatkuva) 3000W 1500W 600W
Ulostulo (huippu) 6000W 3000W 1200W
Akkukapasiteetti (Wh) 1540Wh 922Wh 615Wh
Akkutyyppi LiFePO4
Latausaika 4 tuntia 2 tuntia 3 tuntia
Suojausluokitus IP67
Varastointi-/käyttö-
lämpötila
-10 ... 45 °C
Lataustavat Verkkovirtalaturi (sisältyy) • Aurinkovoima- tai ajoneuvolaturi (optio)
Lähtöjännite (AC) Valitse: 110 V tai 230 V
USB -lähdöt 1 x USB + 1 x USB-C
Akun elinikä 3000+ sykliä
Toimitukseen sisältyvä
verkkovirtalaturi 10 A 10 A 5 A
Nettopaino 31.8 kg 18.2 kg 12.5 kg
Mitat 579 x 465 x 297 mm 505 x 409 x 257 mm 429 x 328 x 236 mm
 Tuotekoodi GENZERO-3000W GENZERO-1500W GENZERO-600W
T
E
K
N
IS
E
T
 T
IE
D
O
T
Maahantuoja:
Teknosafe Oy  //  Tiedonkatu 4, 55420 Imatra  //  Puh. 05 680 7700  //  info@teknosafe.fi  //  www.TEKNOSAFE.FI